
Anunt de atribuire numarul 193697/04.11.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

MUNICIPIUL CONSTANTA 

Adresa:  BD. TOMIS 51, CONSTANTA , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , 

Constanta , Romania , Email:  ghiulnihal.mutalap@primaria-constanta.ro , Tel.:  0241488157 , 

Fax:  0241488195 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Achizitia executiei lucrarilor ramase de executat si cele 

necesare a fi remediate aferente obiectivului de investitii “Parcul Seniorilor”- cod SMIS 38333 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Scopul prezentei achizitii il reprezinta executarea 

lucrarilor ramase de executat si cele a fi remediate aferente obiectivului de investitii “Parcul 

Seniorilor” cu o valoare estimata totala este de 250986,08 lei fara TVA din care: - Amenajari 

pentru protectia mediului si aducere la starea initiala = 53.235,11 lei fara TVA ; - Constructii si 

instalatii – 78.439,89 lei fara TVA; - Montaj echipamente termice - 45.503,4 lei fara TVA; - 

Dotari: dotari sistematizare,dotari electrice, dotari specialitate, dotari arhitectura –56952 lei fara 

TVA; - Organizare de santier: Lucrari de constructii si instalatii aferente organizare santier 

10.537,38 lei fara TVA; - cheltuieli diverse si neprevazute 6318,3lei fara TVA; Valoarea estimata 

a lucrarilor este valoarea stabilita de proiectant in devizul general, la care s-a adaugat 

cuantumul aferent DN in valoare de 6318,3 lei fara TVA. Suma/valoarea aferenta cheltuielilor 

diverse si neprevazute aferente lucrarilor stabilit prin aplicarea procentului de 2,5824% la 

valoarea total estimata de 244667.78 (valoarea fara diverse si neprevazute) 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    379381/17.09.2015 11:48 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    250,986.08 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

149690  / 23.10.2015  232,123.7 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC. GAZ SERVICES S.R.L. RO 13687691 STR. MESTERU MANOLE NR.1A, CONSTANTA, 

900559, Constanta 



Total (fara TVA): 232,123.7 RON 

  


